OBJETO - O presente contrato tem como objeto a concessão de uso de
espaço público nas dependências da UFRN Reprografia na CCSA, localizada no Campus
Central na Cidade de Natal; PREÇO - O CONCESSIONÁRIO remunerará à CONCEDENTE a
importância global de R$ 5.316,00 (cinco mil, trezentos e dezesseis reais), dividido em 12
(doze) parcelas mensais correspondentes aos itens do objeto; VIGÊNCIA - a partir de 25 de
novembro de 2025 e vigorará pelo período de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado
nos termos do art. 110 da Lei nº 14.133 de 2021; FUNDAMENTO LEGAL - Lei nº

[...]

OBJETO - O presente contrato tem como objeto a concessão de uso de espaço público nas
dependências da UFRN Reprografia na CCET, localizada no Campus Central na Cidade de
Natal; PREÇO - O CONCESSIONÁRIO remunerará à CONCEDENTE a importância global de R$
5.316,00 (cinco mil, trezentos e dezesseis reais), dividido em 12 (doze) parcelas mensais
correspondentes aos itens do objeto; VIGÊNCIA - a partir de 25 de novembro de 2025 e
vigorará pelo período de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado nos termos do art. 110
da Lei nº 14.133 de 2021; FUNDAMENTO LEGAL - Lei nº 14.133/2021;